



## Fynbyg ApS

Odensevej 103  
5290 Marslev  
CVR-nr. 25469283

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**René Hansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fynbyg ApS

Odensevej 103

5290 Marslev

CVR-nr.: 25469283

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

René Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er tømrer- og bygningsvirksomhed samt hermed naturligt beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et overskud på 552 t.kr. mod et overskud på 224 t.kr. i regnskabsåret 2019. Selskabets direktion anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2021 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.808.188</b>	<b>1.287.684</b>
Personaleomkostninger	1	(1.029.749)	(935.404)
Af- og nedskrivninger	2	(53.238)	(55.217)
<b>Driftsresultat</b>		<b>725.201</b>	<b>297.063</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(14.873)	(7.462)
<b>Resultat før skat</b>		<b>710.328</b>	<b>289.601</b>
Skat af årets resultat	4	(158.069)	(66.010)
<b>Årets resultat</b>		<b>552.259</b>	<b>223.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	200.000
Overført resultat		(147.741)	23.591
<b>Resultatdisponering</b>		<b>552.259</b>	<b>223.591</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.405	87.643
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>34.405</b>	<b>87.643</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.405</b>	<b>87.643</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122.993	619.929
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	129.824	50.461
Andre tilgodehavender		0	58.785
Periodeafgrænsningsposter		15.468	18.079
<b>Tilgodehavender</b>		<b>268.285</b>	<b>747.254</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.174.384</b>	<b>568.146</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.442.669</b>	<b>1.315.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.477.074</b>	<b>1.403.043</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		289.471	437.212
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.114.471</b>	<b>762.212</b>
Udskudt skat		12.981	18.937
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>12.981</b>	<b>18.937</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.284	51.022
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.697	101.612
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		216.450	128.408
Skyldige sambeskatningsbidrag		164.025	72.044
Anden gæld		691.166	268.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.349.622</b>	<b>621.894</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.349.622</b>	<b>621.894</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.477.074</b>	<b>1.403.043</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	437.212	200.000	762.212
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(147.741)	700.000	552.259
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>289.471</b>	<b>700.000</b>	<b>1.114.471</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	802.911	764.096
Pensioner	115.319	117.658
Andre omkostninger til social sikring	111.519	53.650
	<b>1.029.749</b>	<b>935.404</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	53.238	55.217
	<b>53.238</b>	<b>55.217</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.107	3.573
Renteomkostninger i øvrigt	5.651	122
Øvrige finansielle omkostninger	5.115	3.767
	<b>14.873</b>	<b>7.462</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	164.025	72.044
Ændring af udskudt skat	(5.956)	(6.034)
	<b>158.069</b>	<b>66.010</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	524.493
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>524.493</b>
Af- og nedskrivninger primo	(436.850)
Årets afskrivninger	(53.238)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(490.088)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.405</b>

## 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	129.824	50.461
	<b>129.824</b>	<b>50.461</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	205.759	255.055

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RSWP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
